Муниципальное бюджетное  Подгорненское

дошкольное образовательное учреждение

детский сад №11 « Колокольчик»

 Приказ

13.01.2014 г.

        № 2/2
О создании рабочей группы

по разработке основной образовательной программы

в соответствии с ФГОС ДО

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.06.2013 № 459 «О порядке предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федерации на реализацию мероприятий по модернизации региональных систем дошкольного образования в 2013 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  в  МБДОУ Подгорненском д/с № 11 «Колокольчик»,  рабочую группу по разработке образовательной программы  в составе:

Председатель: заведующий МБДОУ А.И.Шевченко
Члены группы:     воспитатель Шевченко М.И.

                               воспитатель Кучеренко О.С.

2. Разработать образовательную программу до  30.08.2014 года и утвердить на Совете педагогов  МБДОУ Подгорненского д/с №11 "Колокольчик"

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 11 «Колокольчик»  ___________  Шевченко А.И.
С приказом ознакомлены:

____________________ / Шевченко А.И./

___________________ /Шевченко М.И../

____________________/Кучеренко О.С../